





**รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (เงินรายได้)**  
**หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง**  
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
31	10000	กระดาษการ์ดสีขาว 180 g (62007245)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	10000	แลคซัน 1.5 นิ้ว สีดำ,แดง (62007245)	ชั้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	10000	กาวUHU ใหญ่ (62007245)	หลอด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	1000	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน (62007245)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	1000	เพื่อถ่ายเอกสารประกอบการประชุม คณะกรรมการประจำสำนัก (62008494)	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	10000	ค่าถ่ายเอกสาร (62008494)	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	10000	กระดาษโฟโต้ (63006180)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	10000	ซองขาปั๊มที่อยู่ (63007115)	ซอง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	10000	กาวUHUใหญ่ (63007115)	หลอด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	10000	กระดาษ A4 70 แกรม (63007115)	รีม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	10000	ถ่านอัดคาไลน์ AAแพค 4 ก้อน (63007115)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	10000	กระดาษการ์ดขาว180แกรม (63007115)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	10000	แลคซัน 1.5 นิ้ว (63007115)	ชั้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44	10000	ปากกาแท่งตราชาภูระสีขาว (63007125)	แท่ง	1.00	50.00	50.00	-	-	-	-	-	-	1.00	50.00	50.00

**รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (เงินรายได้)**  
**หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง**  
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
45	10000	ปากกาแป้นตราชาภูกระสีดำ (63007125)	แท่ง	1.00	50.00	50.00	-	-	-	-	-	-	1.00	50.00	50.00
46	วัสดุ	สเปรย์ฝุ่นโลแลน (64001378)	กระป๋อง	-	-	-	2.00	80.00	160.00	-	-	-	2.00	80.00	160.00
47	วัสดุ	ก๊ิบดำ (64001378)	ถุง	-	-	-	1.00	160.00	160.00	-	-	-	1.00	160.00	160.00
48	วัสดุ	ขนตา (64001378)	แผง	-	-	-	4.00	100.00	400.00	-	-	-	4.00	100.00	400.00
49	วัสดุ	ยางรัดผม (64001378)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	20.00	20.00	-	-	-	1.00	20.00	20.00
50	วัสดุ	กาวติดขนตา (64001378)	หลอด	-	-	-	1.00	15.00	15.00	-	-	-	1.00	15.00	15.00
51	วัสดุ	แป้งพับโครีน (64001378)	ตลับ	-	-	-	2.00	200.00	400.00	-	-	-	2.00	200.00	400.00
52	วัสดุ	แป้งฝุ่นดานอส (64001378)	ตลับ	-	-	-	1.00	100.00	100.00	-	-	-	1.00	100.00	100.00
53	วัสดุ	อายไลน์เนอร์ (64001378)	หลอด	-	-	-	1.00	195.00	195.00	-	-	-	1.00	195.00	195.00
54	วัสดุ	โหวด เสียง A (64001393)	ชิ้น	-	-	-	1.00	250.00	250.00	-	-	-	1.00	250.00	250.00
55	วัสดุ	โหวด เสียง C (64001393)	ชิ้น	-	-	-	1.00	250.00	250.00	-	-	-	1.00	250.00	250.00
56	วัสดุ	โหวด เสียง D (64001393)	ชิ้น	-	-	-	1.00	250.00	250.00	-	-	-	1.00	250.00	250.00
57	วัสดุ	ปี่ภูไท เสียง A (64001393)	ชิ้น	-	-	-	1.00	200.00	200.00	-	-	-	1.00	200.00	200.00
58	วัสดุ	ปี่ภูไท เสียง D (64001393)	ชิ้น	-	-	-	1.00	200.00	200.00	-	-	-	1.00	200.00	200.00
59	วัสดุ	ถ่ายเอกสาร (64001397)	ชุด	-	-	-	32.00	4.00	128.00	32.00	4.00	128.00	-	-	-
60	วัสดุ	ลำโพง 15"โปรพลัส100W (64001426)	ดอก	-	-	-	1.00	900.00	900.00	-	-	-	1.00	900.00	900.00
61	วัสดุ	ไม้ค้ MBA (64001426)	ตัว	-	-	-	1.00	500.00	500.00	-	-	-	1.00	500.00	500.00
62	วัสดุ	ไม้ค้ Sdya (64001426)	ตัว	-	-	-	1.00	480.00	480.00	-	-	-	1.00	480.00	480.00
63	วัสดุ	ไม้ค้ Best (64001426)	ตัว	-	-	-	1.00	400.00	400.00	-	-	-	1.00	400.00	400.00
64	วัสดุ	ขาไม้ค้ดี Best (64001426)	ชิ้น	-	-	-	1.00	550.00	550.00	-	-	-	1.00	550.00	550.00
65	วัสดุ	คอไม้ค้ ดี (64001426)	ชิ้น	-	-	-	2.00	50.00	100.00	-	-	-	2.00	50.00	100.00

**รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (เงินรายได้)**  
**หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง**  
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
66	วัสดุ	เทียนเกลี๋ย (64003773)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	35.00	35.00	1.00	35.00	35.00	-	-	-
67	วัสดุ	น้ำอบขวดใหญ่ (64003773)	ขวด	-	-	-	1.00	65.00	65.00	1.00	65.00	65.00	-	-	-
68	วัสดุ	ผ้าห่มพระพุทธรูป (64003773)	ผืน	-	-	-	1.00	240.00	240.00	1.00	240.00	240.00	-	-	-
69	วัสดุ	ธูปหอม (64003773)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	60.00	60.00	1.00	60.00	60.00	-	-	-
70	วัสดุ	พวงมาลัย (64003785)	ชิ้น	-	-	-	3.00	50.00	150.00	3.00	50.00	150.00	-	-	-
71	วัสดุ	ดอกไม้โรยน้ำ (64003785)	ถุง	-	-	-	1.00	50.00	50.00	1.00	50.00	50.00	-	-	-
72	วัสดุ	ดอกบัว (64003785)	ชุด	-	-	-	2.00	40.00	80.00	2.00	40.00	80.00	-	-	-
73	วัสดุ	ชุดป้องกันการติดเชื้อ(PPE) (64004615)	ชิ้น	-	-	-	20.00	300.00	6,000.00	20.00	300.00	6,000.00	-	-	-
74	วัสดุ	Face Shield แบบคาดหัว (64004615)	ชิ้น	-	-	-	38.00	20.00	760.00	38.00	20.00	760.00	-	-	-
75	วัสดุ	หน้ากากอนามัยKN95 (64004615)	ชิ้น	-	-	-	20.00	50.00	1,000.00	20.00	50.00	1,000.00	-	-	-
76	วัสดุ	แมต(หน้ากากอนามัย) (64004615)	กล่อง	-	-	-	20.00	30.00	600.00	20.00	30.00	600.00	-	-	-
77	วัสดุ	กระดาศA4 70 แกรม (64006121)	รีม	-	-	-	25.00	100.00	2,500.00	25.00	100.00	2,500.00	-	-	-
78	วัสดุ	เทปลบคำผิด (64006121)	ชิ้น	-	-	-	12.00	65.00	780.00	12.00	65.00	780.00	-	-	-
79	วัสดุ	กระดาศA4 80 แกรม (64006121)	รีม	-	-	-	7.00	110.00	770.00	7.00	110.00	770.00	-	-	-
80	วัสดุ	กาวสองหน้าบาง 12mm (64006121)	ชิ้น	-	-	-	6.00	25.00	150.00	6.00	25.00	150.00	-	-	-
81	วัสดุ	แม็กซ์ตัวเล็ก (64006121)	ตัว	-	-	-	3.00	80.00	240.00	3.00	80.00	240.00	-	-	-

**รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (เงินรายได้)**  
**หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง**  
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
82	วัสดุ	แม่เหล็กตัวใหญ่ (64006121)	ตัว	-	-	-	1.00	350.00	350.00	1.00	350.00	350.00	-	-	-
83	วัสดุ	ปลั๊กสามตายาว 10 เมตร (64006121)	ชิ้น	-	-	-	1.00	890.00	890.00	1.00	890.00	890.00	-	-	-
84	วัสดุ	ปลั๊กสามตายาว 5 เมตร (64006121)	ชิ้น	-	-	-	1.00	690.00	690.00	1.00	690.00	690.00	-	-	-
85	วัสดุ	มีดคัตเตอร์ (64006121)	ชิ้น	-	-	-	2.00	65.00	130.00	2.00	65.00	130.00	-	-	-
86	วัสดุ	ใบมีดคัตเตอร์ (64006121)	แพค/ห่อ	-	-	-	2.00	40.00	80.00	2.00	40.00	80.00	-	-	-
87	วัสดุ	กาวUHU ใหญ่ (64006121)	แท่ง	-	-	-	3.00	85.00	255.00	3.00	85.00	255.00	-	-	-
88	วัสดุ	ถ่าน 2A แพค 4 ก้อน (64006121)	แพค/ห่อ	-	-	-	5.00	100.00	500.00	5.00	100.00	500.00	-	-	-
89	วัสดุ	ตัวปั๊มวันที่หมึกในตัว (64006121)	ชิ้น	-	-	-	2.00	185.00	370.00	2.00	185.00	370.00	-	-	-
90	วัสดุ	แท่นหมึกสีน้ำเงิน (64006121)	ชิ้น	-	-	-	1.00	44.00	44.00	1.00	44.00	44.00	-	-	-
91	วัสดุ	ตัวหนีสีดำ NO108 (64006121)	กล่อง	-	-	-	1.00	75.00	75.00	1.00	75.00	75.00	-	-	-
92	วัสดุ	ตัวหนีบสีดำ No.109 (64006121)	กล่อง	-	-	-	3.00	55.00	165.00	3.00	55.00	165.00	-	-	-
93	วัสดุ	คลิปบอร์ด A4 คละสี (64006121)	ชิ้น	-	-	-	6.00	70.00	420.00	6.00	70.00	420.00	-	-	-
94	วัสดุ	ปากกาน้ำเงิน (64006121)	แท่ง	-	-	-	6.00	5.00	30.00	6.00	5.00	30.00	-	-	-
95	วัสดุ	ปากกาดำ (64006121)	แท่ง	-	-	-	1.00	5.00	5.00	1.00	5.00	5.00	-	-	-
96	วัสดุ	ตลับหมึก Laser HP35 A (64006124)	กล่อง	-	-	-	1.00	600.00	600.00	1.00	600.00	600.00	-	-	-



**รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (เงินรายได้)**  
**หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง**  
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
113	วัสดุ	ผ้าขาวม้าไทยทรงดำ (65000300)	ผืน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
114	วัสดุ	พริกแกงไทยดำ (65000300)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
115	วัสดุ	ฉากไม้ไผ่ (65001778)	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
116	วัสดุ	ดอกไม้ประดิษฐ์ (ช่อใหญ่) (65001778)	โหล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
117	วัสดุ	ใบไม้ประดิษฐ์ (65001778)	โหล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
118	วัสดุ	ดอกไม้ประดิษฐ์ (3 ดอก) (65001778)	โหล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
119	วัสดุ	เชือกป่าน (65001778)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวม				2.00		100.00	274.00		35,817.00	249.00		30,287.00	27.00		5,630.00